
Uchwała Nr 101/08

Rady Gminy Celestynów

z dnia 15 marca 2008 r.

      
w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Celestynowie.

        Na podstawie art.  39 ust.  2 ustawy z dnia  30 sierpnia 1991r.  o zakładach opieki 
zdrowotnej  (Dz. U. z 1991r., Nr 91, poz.408 z późń. zm.) oraz art.18 ust. 2, pkt 15) ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późń. 
zm.), Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  statut  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w 
Celestynowie przyjęty uchwałą Nr 2/07 Rady Społecznej przy SP ZOZ w Celestynowie z dnia 
18 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia statutu Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, w 
brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc uchwała nr 177/05 Rady Gminy Celestynów z dnia 30 sierpnia 2005 r. w sprawie 
zatwierdzenia statutu Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Celestynowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Bogdan Wójcik



Uzasadnienie

W dniu 18 grudnia 2007 roku Rada Społeczna przy SPZOZ w Celestynowie podjęła uchwałę 
w sprawie uchwalenia statutu SPZOZ w Celestynowie. Zgodnie zapisami ustawy o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r Nr 91, poz 408 z pożn zm.) statut publicznego zakładu 
opieki  zdrowotnej  uchwala  rada  społeczna  zakładu  i  przedkłada  go  do  zatwierdzenia 
organowi, który utworzył zakład.
Podjęcie uchwały nie ponosi za sobą skutków finansowych dla gminy.


